CLL 33 B 12 A 15          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES DESEMBOLSO 02 CONVENIO 588 DE 2016

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 4.847.805,90 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 4.847.805,90

SUMAS IGUALES 4.847.805,90 4.847.805,90
LA SUMA DE: Cuatro Millones Ochocientos Cuarenta y Siete Mil 
Ochocientos Cinco Pesos

Aprobó